
INFORMACE ZE ŠKOLNÍ JÍDELNY: 

Vážení rodiče a strávníci, 

zasíláme přihlášku ke stravování a informace týkající se školní jídelny – platba a ceny 

stravného, odhlašování a přihlašování obědů aj. 

PŘIHLÁŠKU PROSÍM ODTRHNĚTE A ODEVZDEJTE CO NEJDŘÍVE. DĚKUJI 

1.PLACENÍ STRAVNÉHO TRVALÝM MĚSÍČNÍM PŘÍKAZEM: 

- úhrada za obědy probíhá bezhotovostní platbou formou záloh a každý strávník má založené 

„stravovací konto“ na které přicházejí bezhotovostní platby od vás 

-zadáte trvalý měsíční příkaz k úhradě na příslušnou částku, která je uvedena níže  

-stravné je splatné nejpozději k 10. dni v měsíci (první platba proběhne do 10.září), prosíme, 

abyste k tomuto datu nechávali na účtech potřebnou částku, aby nedocházelo ke zbytečným 

komplikacím 

Číslo účtu školy:     162856792/0600             

výše měsíční zálohy pro Vaše dítě:     dle kategorie     

Variabilní symbol pro Vaše dítě:    

-když bude variabilní symbol zapsán chybně, vzniká problém s identifikací plátce a dochází ke 

zbytečnému a zdlouhavému dohledávání 

-o stavu konta, odhlášených a přihlášených obědech se můžete kdykoliv informovat u 

vedoucí ŠJ, pokud nebude mít dítě na kontě dostatek peněz na úhradu obědů, nebude mu 

strava poskytnuta 

-vyúčtování přijatých plateb a stravy, bude provedeno za příslušný školní rok, nejpozději do 

31.července, převodem na bankovní účty, ze kterých byly platby provedeny 

-v červnu, kdy proběhne poslední platba na školní rok, je třeba trvalý příkaz pozastavit, 

platby které přijdou o prázdninách se jinak vrací až v dalším vyúčtování stravného 

-výši záloh lze upravit, pokud se žák stravuje pouze v určité dny v měsíci 

-každou změnu (např. banky, kontakty, strava v určité dny v měsíci) je nutno podat písemně 

nebo e-mailem, bude doložena k přihlášce ke stravování, která platí po celou dobu školní 

docházky 

 

 



2.ODHLAŠOVÁNÍ: 

- do 7.00 hod. téhož dne osobně nebo telefonicky na  tel. číslech 731 526 869 -je možno zaslat SMS 

-  pokud dítě omluvíte u třídního učitele, není automaticky odhlášeno z oběda, vyučující není 

povinen odhlašovat dítě z oběda 

- řádně odhlášené obědy se odečítají  

 

3.CENÍK OBĚDŮ 

-zákonní zástupci žáků hradí příspěvek za školní stravování ve výši finančního normativu na potraviny 

ve znění vyhl. č. 107/2005 Sb. o školním stravování takto: od školního roku 2005/06 se rozdělují 

strávníci do tří skupin 

II. skupina 7 – 10 let                 II. skupina 30,- Kč 

III. skupina 11 – 14 let              III. skupina 32,- Kč 

IV. skupina 15 – 18 let              IV.skupina 34,- Kč 

Školní jídelna zařadí strávníka do vyššího stupně tehdy, pokud je mu v daném školním roce (od 1.9. 

do 31.8.) 11 nebo 15 let. 

Podrobný provozní řád ŠJ a aktuální jídelní lístek je vyvěšen ve školní jídelně a na webu školy. 

Přejeme si, aby naše spolupráce probíhala bez chyb a k Vaší spokojenosti. Pokud přece vznikne 

problém, jsme připraveni jej řešit osobně v kanceláři školního stravování, e-mailem nebo telefonicky. 

Veškeré dotazy ráda zodpovím na tel. 777 259 539, e-mail: plevakova@zsklasterec.cz 

Lucie Pleváková , vedoucí ŠJ 

 

Ve školní jídelně vaříme také  pro veřejnost, cena pro docházející strávníky -polévka, hlavní 

jídlo, nápoj, popř. doplněk (salát, ovoce, moučník)-je 63,-Kč. Obědy je možné konzumovat 

v určité hodiny na místě nebo si je odnést v jídlonosičích. Zpravidla jednou za týden je 

možnost výběru ze dvou jídel. 

 

                                                                                                

 

 

 

mailto:plevakova@zsklasterec.cz

